Relative 7-Tage-Summe pro 100k Einwohner

Rel. 7-Tage-Summe der neuen COVID-19 Infizierten in LK Offenbach
(2025-04-26/Limit, D. Lippold, https://covid19-de-stats.sourceforge.io/
Lizenz: CC BY-ND 4.0, Daten: Robert Koch-Institut (RKI), dI-de/by-2-0)

14 T

0.8

04

02

ﬁmﬁ@@ﬁ@&ﬁ@ﬁ@&@@ﬁﬁ@ﬁﬁﬁﬁ@@@@ﬁ@ﬁ

Yo Yo Yoo
SRS
e AN e SN NN ANERN NS\ SENRNSNRS

Alter unbek.

NN ANY

SNy

Alter bis 59

NSRS
INEVECERENRARNY

Meldedatum
Alter 60 - 79 —3

P P P P PP

RN

Alter ab 80




